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Dramatisk CBS it-case-sejr i Singapore

Fra venstre ses Torben Bonde (CIO, Senior Vice President, Group IT, Vestas) sammen med vinderholdet fra CBS: Christian Øhrgaard, Theis Malmborg og Stephan
Brostrøm samt Steven Miller (Dean, School of Information Systems, Singapore Management University).

Trods både sygdom og hård konkurrence var det tre bachelorstuderende fra CBS, der løb

ved APEX Global Business-it Case Challenge 2009 i Singapore i weekenden. Selv om case

var arrangeret af Singapore Management University i samarbejde med Singapore Computer

havde holdet fra CBS dog en lille hjemmebanefordel – case-virksomheden var den danske

koncern, Vestas.

Sejrsskamlen stod i Singapore. På den stod HA(dat.) eller DØK-studerende, Stephan Brostrøm og Christian Øhrgaard, og BSc in

International Business and Politics-studerende, Theis Malmborg, fra CBS. Og trods en ret så vaklende fysik stod de godt. Deres

hold, Idea Team, havde nemlig præsteret et hat-trick.

De tre CBS-studerende havde nemlig ikke kun vundet it-case konkurrencen i dommerpanelets øjne. De havde også vundet

afstemningen om det bedste hold blandt samtlige deltagende team-coaches, og så var Theis Malmborg blevet hædret som ’best

presenter’. Det sidste var mildest talt noget af en bedrift.

 

Feberhed finalepræstation

Finalen ved APEX Global Business-it Case Challenge 2009 var bygget op om tre runders præsentationer på konkurrencens sidste

dag, lørdag den 2. maj. Da havde Theis Malmborg fået feber og blev ret så syg.

 

- Efter den første finale-præsentation sov Theis i to timer, mens hans to team-mates samtidig arbejde videre med case’en og

sørgede for, at han fik masser af vand og blev kølet ned med våde håndklæder og den slags. Efter anden runde sov han igen, og

efter den endelige finalerunde holdt han så dampen oppe indtil efter gallamiddagen og prisoverrækkelsen, fortæller
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specialkonsulent Stephanie Hadler fra Det internationale Kontor, der er CBS’ faste case competition team coach.

 

To omgange svineinfluenza-karantæne

Da Stephanie Hadler kiggede ned til Idea Team efter finalen, frøs og svedte Theis Malmborg. Samtidig havde Stephan Brostrøm

fået feber – og stærkt opsvulmede ankler. Theis Malmborg var ikke umiddelbart indstillet på en tur på hospitalet, han ville sove, men

Stephan Brostrøm var – og han og Stephanie blev øjeblikkeligt sat i svineinfluenza-karantæne ved ankomsten.

 

Fem timer senere var det blevet afklaret, at der ikke var tale om svineinfluenza – Christian Øhrgaard havde fået en

betændelsestilstand i sin ankels underhud og kunne forlade hospitalet med en favnfuld medicin. Dagen efter var Theis Malmborg,

der skulle fortsætte fra Singapore til Indien, kommet på bedre tanker og drog på hospitalet med Stephanie Hadler, der for anden

gang kom fem timer i svineinfluenza-karantæne.

 

Det var det så heller ikke denne gang. Theis Malmborg forlod ligeledes hospitalet med en favnfuld febernedsættende medikamenter

og et brev fra hospitalet, der gerne skulle lade ham både forlade Singapore og rejse ind i Indien uden yderligere karantæne.

 

Global dansk virksomhed fik dansk it-løsning

Stephanie Hadler havde inden case-konkurrencen i Singapore undret sig lidt over, at det netop var Vestas, som CBS havde

modtaget forespørgsler fra i forbindelse med APEX Global Business-it Case Challenge 2009 i Singapore. Nok var Vestas

hovedsponsor, men mysteret blev først for alvor løst, da det også viste sig, at Vestas var case-virksomhed. Casen gik ud på,

hvordan man gennem en it-indsats kunne hjælpe med at løfte Vestas til en verdensførende position inden for vindenergi.

 

Vestas CIO (Corporate Information Officer eller på dansk Vestas-koncernens it-chef) Torben Bonde, der er godt i gang med at

implementere et af Danmarks største IT-systemer på rekordtid, muntrede sig da også lidt over, at han var taget helt til Singapore for

at få en lokal løsning.

APEX Global Business-it Case Challenge – øvrige deltagere

Aarhus School of Business, Århus Universitet, Danmark

 

Ateneo de Manila University, Filippinerne

 

Chulalongkorn University, Thailand

 

University of Mannheim, Tyskland (Team: WST Consulting – 3. plads)

 

Fudan University, Kina

 

Hong Kong University of Science and Technology, Hong Kong
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Indiana University, USA

 

Kwantlen Polytechnic University, Canada

 

Mahidol University, Thailand

 

Nanyang Technological University, Singapore

 

Sabanci University, Tyrkiet

 

Simon Fraser University, Canada (Team: Innova Consulting – 2. plads)

 

Singapore Management University, Singapore

 

The University of Hong Kong, Hong Kong

 

Universiti Kuala Lumpur - Malaysian Institute of Information Technology, Malaysia
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